
klubový magazínčíslo 5/2021

Program je součástí vstupenky v ceně 60 Kč.

FC SLAVOJ VYŠEHRAD – FK LOKO VLTAVÍN
28. září 2021, předehrávané 15. kolo Fortuna ČFL

stadion Slavoj Vyšehrad

Fo
to

: M
ar

tin
a 

Kl
án

ov
á



www.slavojvysehrad.czFC SLAVOJ VYŠEHRAD – FK LOKO VLTAVÍN

Magazín FC Slavoj Vyšehrad Magazín  FC Slavoj Vyšehrad

KÁDR  „A“ – MUŽSTVA

BRANKÁŘI
1 Viktor Šulc  2002

 20 Petr Lorenz  2003
   Marek Kouba  1998

OBRÁNCI
17 Felix Čejka  2001

8   Tomáš Topol  2001
2 Theodor Matějíček  2001

22 Vojtěch Šandera  1990 CPT.
4   Marek Opluštil  1994

 15   Denys Tokar  1994
25 Philipp Tvaroh  1999
18 Matyas Mlejnek  2002

ZÁLOŽNÍCI
  9   Matěj Kubeš  2001

7  Filip Drobílek  1994
6 Jan Suchan  1996

17 Michal Vaněk 2000
 16 Lukáš Hroník  2002

ÚTOČNÍCI
10 Pavel Vandas  1995
14 Matyáš Vojta  2004

3

FC SLAVOJ VYŠEHRAD MÁ 14 TÝMŮ TĚCHTO KATEGORIÍ:

Fotbalový klub

Mikuláše z Husi 1709/1, 140 00 Praha 4, Tel.: +420 241 401 790

Mužstvo „A“: Fortuna ČFL U 14: Česká liga starších žáků
Mužstvo „B“ (juniorka): Pražský přebor U 13: Česká liga mladších žáků
U 19: Česká liga staršího dorostu U 12: Česká liga mladších žáků
U 19 „B“: Česká divize staršího dorostu U 11 (starší přípravka „A“): pražská soutěž
U 17: Česká liga mladšího dorostu U 10 (starší přípravka „B“): pražská soutěž
U 16: Česká divize mladšího dorostu U 9 (mladší přípravka „A“): pražská soutěž
U 15: Česká liga starších žáků U 8 (mladší přípravka „A“): pražská soutěž

FC SLAVOJ VYŠEHRAD

2

SLAVOJ VYŠEHRAD – Oddíl kopané byl založen 
v roce 1907 jako Český sportovní klub Vyšehrad. 
V roce 1947 došlo ke sloučení s Meteorem Vyše-
hrad v jednotný název Sportovní klub Vyšehrad. 
Ten se v reorganizačních dobách 50. let sloučil 
se Sokolem Stavební komunální podnik  Pra-
ha a vznikl název Slavoj Vyšehrad. Roku 1947 
získal klub vlastní hřiště, kde působí dodnes.  
V roce 1970 založil Slavoj Vyšehrad ve spolupráci 
se ZDŠ Botičská první sportovní školu v Česko-
slovensku. V roce 1995 se na krátký čas přejme-
noval na SKO Slavoj Vyšehrad a od roku 2001 
nesl název FK Slavoj Vyšehrad, od roku 2018 pak 
FC Slavoj Vyšehrad.

Ke stému výročí od založení klubu byla zre-
konstruována klubová restaurace Arrosto Risto-
rante, dále klubové kanceláře, vybudovány nové 
moderní kabiny, vnitřní klubové prostory s reha-
bilitačním zařízením a saunou, postaveny nové 
ploty a mantinely. Hrací plocha má umělý povrch 
Juta Warrior s vysokým chlupem a paměťovým 
vláknem s šířkou až 2,5 mm.

Barvy Vyšehradu hájilo mnoho známých fot-
balistů: Jaroslav Tauer st., František Knebort, Jiří 
Studnička, Jiří Šusta, Josef Ledecký, Jan Friml, 
Rudolf Kuka, Karel Vaněček, František Adamíček, 
Zdeněk Hruška, Marek Kincl, Jan Saidl, Kamil Ma-
tuszny, Dalibor Slezák, Ladislav Volešák a další. 
Působily zde i i persony trenérské: Gerhard Voj-
tíšek, Jaroslav Říha, Miroslav Lev, Pavel Tramba, 
Jan Friml, Dušan Uhrin ml., Jakub Ruml, František 
Mysliveček, Václav Knížek, Vladimír Hruška, Jiří 
Hruška a další. I osobnosti funkcionářské: Josef 
Vápenka, Jan Doležal, Rudolf Koros, Jaroslav 
Scheib, Antonín Vršecký, Josef Karban a součas-
ný prezident klubu Jaroslav Klíma.

Právě Jaroslav Klíma byl od října roku 2011 

také trenérem mužstva. Pod jeho vedením  
v roce 2015 klub dosáhl historického úspěchu, 
kdy skončil na 3. místě ČFL a postoupil mimo 
pořadí poprvé do profesionální soutěže: II. ligy. 
Zde jsme se ale ohřáli jen rok, sestoupili zpět  
do ČFL a zde obsadili v dalších dvou ročnících  
13 a 14. místo. 

V roce 2018 přišel trenér Roman Veselý a díky 
postupnému doplnění kvalitními posilami naše 
mužstvo vyhrálo v sezoně 2018/19 ČFL, což 
znamenalo již druhý postup do II. ligy. K tomu 
je třeba přičíst postup starších žáků do nejvyš-
ších soutěží U 15 a U 14. K úspěchům mnohem 
staršího data lze zařadit rok 1967, kdy dorost po-
stoupil do nejvyšší soutěže, v níž vydržel tři roky  
a v roce 1979 se sem ještě na sezonu vrátil.

V sezoně 2019/20 obsadil Vyšehrad ve druhé 
nejvyšší soutěži 12. místo se sedmibodovým 
odstupem vůči sestupovým pozicím. Mužstvo 
absolvovalo během zimní pauzy kvalitní sou-
středění a přípravu v Chorvatsku, nicméně na 
jaře, po koronavirové pauze, se mu moc nedaři-
lo a trenéra Veselého nahradila dvojice Jaroslav 
Klíma – Oldřich Pařízek. Před zahájením sezony 
2020/21 byl angažován trenér Roman Nádvor-
ník, po třech měsících jej však nahradil Michal 
Zach. Výsledkově se však nedařilo a letos v dub-
nu se vrátil do role trenéra Jaroslav Klíma. Mezi-
tím během zimní pauzy se ujal postu sportovní-
ho ředitele Pavel Vandas. Ani rozsáhlá obměna 
kádru nepomohla a Vyšehrad sestoupil do ČFL.

Šemíci a nebo také Jezdci (jak je náš tým pře-
zdíván) se po dvou a půl letech na strahovském 
stadionu Evžena Rošického vracejí na Vyšehrad. 
Cílem A-mužstva je hrát co nejlépe v ČFL a před-
vádět atraktivní fotbal. Klubovými barvami jsou 
modrá a bílá.

VEDENÍ KLUBU FC SLAVOJ VYŠEHRAD
Předseda představenstva: Jaroslav Klíma
Sportovní ředitel: Pavel Vandas
Sekretář: Oleg Martinec
Hlavní pořadatel: Libor Daněk

REALIZAČNÍ TÝM FC SLAVOJ VYŠEHRAD
Trenéři: Jaroslav Klíma, Ondřej Švejdík  
a Vladimír Pokorný
Vedoucí mužstva: Filip Hledík
Masér: Jiří Večera

VÍTÁME ZDE TROJICI ROZHODČÍCH 
A DELEGÁTA
Hlavní rozhodčí: Michal Paták
1. asistent: Jakub Fencl
2. asistent: Zuzana Špindlerová
Delegát utkání: Daniel Tereba

Viktor Šulc



www.slavojvysehrad.czFC SLAVOJ VYŠEHRAD – FK LOKO VLTAVÍN

Magazín FC Slavoj Vyšehrad Magazín  FC Slavoj Vyšehrad

PŘEDSTAVENÍ SOUPEŘE

SOUPISKA

HISTORIE KLUBU
Šest stanic na trase C metra dělí od sebe oba ri-
valy: Slavoj Vyšehrad a Loko Vltavín. Holešovic-
ký klub byl založen o devět let dříve, tj. v roce 
1898, původně jako S.K. Praha VII. Patřil mezi 
sedm nejstarších klubů v republice. Vlastní hřiš-
tě neměl, nejčastěji hrál ve Stromovce. Až v roce 
1956 se tehdejší TJ Dynamo Praha 7-doprava 
dočkal areálu mezi ulicemi Plynární, Argentin-
ská a U průhonu. Součástí bylo i hřiště na volej-
bal, kde se v roce 1958 konalo ME a titul mistrů 
Evropy zde získali čs. reprezentanti.

Od počátku 60. let nesl oddíl název TJ Loko-
motiva Praha a jeho dres oblékal i Josef Bican. 
Celou druhou polovinu 20. století hrál pražské 
soutěže. V roce 2002 pod vedením trenéra Jose-
fa Jarolíma přišel postup z I. A třídy do přeboru.  
Rok nato už byla „Lokáda“ v divizi. Vedl ji Václav 
Šťastný, ale už během první divizní sezony ho 
vystřídal Radek Kronďák, který vydržel v klubu 
16 let.

V roce 2005 se klub přejmenoval na Loko 
Vltavín a.s., čtyři roky nato vyhrál divizi A. Po-
stoupil do ČFL a postupně zde obsadil 4., 6., 9. 
a 1. místo, což příneslo další postup. V ročníku 
2013/14 si proto vyzkoušel II. ligu, skončil v ní 
poslední, a tak po roce spadl zpět do ČFL.

SOUČASNOST
Loko Vltavín hraje v současnosti ČFL nepřetrži-
tě osmou sezonu. V těch předešlých, počínaje 
2014/15, obsadil 7., 4., 3., 2., 3. a v posledních 
dvou nedokončených „covidových“ ročnících 
8. a 4. místo. Tým vede od listopadu 2020 v roli 

BRANKÁŘI
30 Ondřej Koblenc 1987

1 Patrik Štorc 1997
OBRÁNCI

4 David Podzimek 1992
15 David Matějka 1994
23 Dominik Tichý 1995
20 David Čejda 2000
13 David Šnajdr 2000
21 Tadeáš Freisler 2001
14 David Klimenda 2002

Lukáš Láncz 1993
Jakub Eichler 1997

ZÁLOŽNÍCI

5 Martin Biholong Abena / 
Kamerun 1986

7 Lukáš Veselý 1997
12 Ondřej Šípek 1993

8 František Mysliveček 1995
3 Lukáš Kühnel 1997

10 Tomáš Kuchař 2000
22 Adam Kokeš 2003

6 Josef Šmalcl 1999
16 Lukáš Trávníček 2000

Jan Špaček 1996
ÚTOČNÍCI

17 Petr Pejša 1997 CPT.
18 Carlo Maria Maione / Itálie 1996

9 Daniel Jaroš 2000

MINULÉ 9. KOLO 11. KOLO

DNEŠNÍ PŘEDEHRÁVANÉ 15. KOLO

PŘÍŠTÍ 10. KOLO

54

Pá 24. 9. 10.30 Příbram B – V. Plzeň B 1:0 (0:0)
So 25. 9. 10.15 Benešov – Domažlice 5:3 (2:0)
So 25. 9. 10.15  Sokolov – Loko Vltavín 0:3 (0:2)
So 25. 9. 10.15 Motorlet – Slavia B 1:3 (0:1)
So 25. 9. 10.30 Králův Dvůr – Písek 0:0
So 25. 9. 10.30 Povltavská – Vyšehrad 3:3 (1:1)
So 25. 9. 10.30 Karlovy Vary – Admira 0:0
So 25. 9. 10.30 Hostouň – SK Rakovník 2:0 (1:0)

So 9. 10. 10.15 Vyšehrad – Písek
So 9. 10. 10.15 Motorlet – Admira
So 9. 10.  10.15 Benešov – Plzeň B
So 9. 10. 10.15 Sokolov – Příbram B
So 9. 10. 10,30 Král. Dvůr – Rakovník
So 9. 10. 10,30 Povltavská – Slavia B
Ne 10. 10. 10.30 K. Vary – Domažlice
Ne 10. 10. 15.00 Hostouň – Loko Vltavín

Út 28. 9. 10.15 Vyšehrad – Loko Vltavín
Út 28. 9. 10.15 Slavia B – SK Rakovník
Út 28. 9. 10.15 Motorlet – Benešov
Út 28. 9. 10.15 Písek – Admira
Út 28. 9. 10.30 Povltavská – Domažlice
Út 28. 9. 10.30 Král. Dvůr – Příbram B
Út 28. 9. 10.30 K. Vary – Vikt. Plzeň B
Út 28. 9. 15.30 Hostouň – Sokolov

Pá 1. 10. 18.00 Písek – Povltavská FA
So 2. 10. 10.15 Loko Vltavín – K. Vary
So 2. 10. 10.15 SK Rakovník – Motorlet
So 2. 10. 16.00 Domažlice – Sokolov
Ne 3. 10.  10.00 Příbram B – Benešov
Ne 3. 10. 10.15 Admira – Hostouň
Ne 3. 10.  10.15 Slavia B – Král. Dvůr
Ne 3. 10. 10.30 Plzeň B – Vyšehrad Vyšehrad – Loko Vltavín 3:2 (září 2018)

Tomáš Freisler 
(trenér Loko Vltavín)

Fo
to

: J
iří

 Ip
se

r

hlavního kouče 51letý Tomáš Freisler, který zde 
předtím působil coby asistent. Trenérskou šta-
fetu převzal od Martina Frýdka.

Holešovický celek patří i letos ke spolufavo-
ritům ČFL. Svoje kvality prokázal mj. minulý 
týden v televizním utkání 3. kola Mol Cupu,  
v němž dokázal remizovat 2:2 s Baníkem Ostra-
va, jemuž pak podlehl až v prodloužení. Velkým 
trumfem mužstva je kapitán Petr Pejša, který  
na podzim nastřílel celkem už 15 gólů, z toho 
11 v ČFL a 4 v poháru!

Oba týmy na sebe narazily naposledy loni  
v srpnu v Dolních Břežanech, kde v přípravném 
utkání Vyšehrad zdolal Loko Vltavín 4:1.

 Tým Z RV P Skóre Body

TABULKA, VÝSLEDKY A PROGRAM FORTUNA ČFL

1. FK Králův Dvůr 9 6 3 0 20:8 21
2. TJ Jiskra Domažlice 9 5 3 1 26:14 18
3. FC Písek 9 5 2 2 13:8 17
4. FC Slavoj Vyšehrad 9 4 3  2 20:16 15
5. FK Loko Vltavín 9 4 2 3 20:11 14
6. FK Admira Praha 9 3 5 1 11:8 14
7. FC Viktoria Plzeň B 9 3 4 2 13:12 13
8. 1. FK Příbram B 9 4 1 4 16:18 13
9. SK Slavia Praha B 9 3 3 3 18:14 12

10. FK Motorlet Praha 9 3 3 3 11:14 12
11. SK Benešov 9 2 4 3 13:16 10
12. Povltavská FA 9  2 2 5 14:15 8
13. FC Slavia Karlovy Vary 9 2 2 5   9:14 8
14. Sokol Hostouň 9 2 2 5   7:14  8
15. SK Rakovník 9 1 3 5 12:2 6
16. FK Baník Sokolov 9 2 0 7 12:29 6



www.slavojvysehrad.czFC SLAVOJ VYŠEHRAD – FK LOKO VLTAVÍN

Magazín FC Slavoj Vyšehrad Magazín  FC Slavoj Vyšehrad

„A“- muži – Šlágr 8. kola ČFL nedopadl pro še-
míky dobře: doma podlehli 0:2 vedoucímu cel-
ku soutěže z Králova Dvora, v závěru navíc přišli 
o vyloučeného Vandase. Náš tým poprvé v této 
sezoně třetí nejvyšší soutěže nedokázal skóro-
vat, přestože na rohové kopy zvítězil 13:3. Krá-
lodvorští zvítězili na Vyšehradě po sedmi letech 
a upevnili si postavení na první příčce.

Oproti předešlému zápasu na Motorletu do-
šlo ke dvěma změnám v základní sestavě, v níž 
zraněné Vaňka a Čejku nahradili Kubeš a Topol. 
Jako první se však osmělili hosté, přesněji jejich 
kapitán Kraus, který měl už po pěti minutách 
hry na svém kontě dva střelecké pokusy.

Po čtvrthodině hry hlavičkoval v gólové šanci 
hostující Osypenko, byl ale v záklonu a jeho po-
kus brankář Šulc kryl. Ani tohle důrazné varová-
ní nestačilo a přišel trest. Hrotový útočník hostí 
Mach si pohrál s míčem mezi třemi protihráči  
v modrém dresu, rychle si jej vyměnil s naším 
bývalým hráčem Beněm, obešel pak ještě další-
ho a střelou po zemi otevřel skóre: 0:1.

Ve 27. min. měl další šanci, ale Šulce tento-
krát nepřekonal. Na druhé straně hlavičkoval 
Vandas nad a podobně dopadl i hlavičkový 
pokus Opluštila. Krátce před poločasem se po 
třech standardkách dostal k zakončení hlavou  
i Kubeš, ale jeho pokus také mířil nad.

V poločase přišel na hřiště další bývalý hráč 
Vyšehradu Krejdl a ten v 55. min. střelou zblízka 
na vzdálenější tyč už překonal Šulce, na bran-
kové čáře ale odvrátil už téměř jistý gól Tvaroh. 
O čtyři minuty později ale Mach v hloubi šest-

„A“- muži –  Dost naštvaní, protože zase ne-
dokázali dotáhnout do vítězného konce velmi 
dobře rozehrané utkání, odcházeli v sobotu  
25. září ze štěchovického trávníku fotbalisté 
Slavoje Vyšehrad. Přestože měli kombinačně 
viditelně navrch a vedli ve druhé půli 3:1, zápas 
skončil 3:3. Namísto distancovaného Vandase 
nastoupil dorostenec Gerža a právě on měl lví 
podíl na vedoucí brance Slavoje. Ve 41. min. 
převzal přihrávku od Suchana a pronikl do šest-
náctky domácích, kde ho fauloval Jakobovský. 
Suchan z penalty otevřel skóre: 0:1!

Už předtím ve 12. min. sice skóroval Kubeš, 
byl mu ale odmáván ofsajd. A další šance hráčů  
v modrých dresech zůstaly nevyužity, zatímco do-
mácí měli jen jednu. Ta druhá přišla až těsně před 
poločasem a znamenala vyrovnávací branku. Ve 
44. min. bývalý špílmachr Vyšehradu Volešák ro-
zehrál zprava trestný kop a na malém vápně „vy-
rostl“ nejvýš hlavičkující domácí stoper Puchmer-
tl: 1:1. Z pohledu hostujícího týmu to byl hodně 
lacino inkasovaný gól a navíc „do šatny“.

Čtyři minuty po návratu ze šaten ale při oblé-
hání domácí brány Suchan kolmou přihrávkou 
posunul míč Šanderovi, ten prodloužil na Voj-
tu, který přihrál balon doleva Drobílkovi. Přišel 
centr na malé vápno, zachytil jej Tvaroh, vystře-
lil, na čáře však odvrátil domácí kapitán Kučera. 
Míč se odrazil ke Kubešovi, jenž zblízka napálil 
balon do sítě: 1:2! V 50. min. Suchan od levé po-
stranní čáry uvolnil do volného prostoru nabí-
hajícího Topola, ten odcentroval ke vzdálenější 
tyči, kde Drobílek ve skluzu a z voleje posunul 
balon před bránu. Odsud Kubeš znovu z bez-
prostřední blízkosti zakončoval: 1:3! Oba jeho 
góly dělilo od sebe jen 122 vteřin.

6

Slavoj Vyšehrad – FK Králův Dvůr 0:2 (0:1)
Povltavská FA – Slavoj Vyšehrad 3:3 (1:1)ČFL (8. kolo), hráno 18. září. Branky: 20. a 59. 

Mach. Rozhodčí: Langmajer – Kubec, Pálek. 
ŽK: Kubeš, Drobílek, Hroník, Opluštil, Suchan 
– Kilián, Beňo, J. Novák. ČK: 86. Vandas (Vyše-
hrad). Diváků: 150.
Vyšehrad: Šulc – Topol, Tokar, Opluštil, Tvaroh 
– Šandera, Hroník (76. Matějíček) – Drobílek, 
Suchan (84. Vojta), Kubeš (84. Mlejnek) – Van-
das. Trenéři Jaroslav Klíma, Ondřej Švejdík  
a Vladimír Pokorný.
Králův Dvůr: Toman – J. Novák, R. Novák, Hell, 
Dvořák – Kilián – Osvald (89. Smirnov), Kraus (46. 
Krejdl), Beňo, Osypenko (76. Jákl) – Mach (90. 
+2 Krejča). Trenéři Tomáš Šilhavý, Jaromír Šilhan  
a Zbyněk Hrabák.

ČFL (9. kolo), hráno 25. září ve Štěchovicích. 
Branky: 45. Puchmertl, 59. Kučera, 74. Micha-
lec – 49. a 51. Kubeš, 42. Suchan z pen. Roz-
hodčí: Rejžek – Matyš, Kotalík. ŽK: J. Pek, Pu-
chmertl, Novák – Topol, Tokar. Diváků: 165.
Povltavská: Vašák – Lanc (59. Hodosi), Pu-
chmertl, Kučera, Košata (40. Těžký) – Jakobov-
ský – Nehoda, Michalec (81. Bicenc), Novák,  
J. Pek (59. O. Pek) – Volešák (81. Tompte). Trené-
ři Michal Švejda a Štěpán Kučera.
Vyšehrad: Šulc – Topol (86. Štěpánek), Opluš-
til, Tokar, Tvaroh – Šandera – Kubeš, Hroník (63. 
Matějíček), Suchan, H. Gerža (46. Vojta) – Dro-
bílek. Trenéři Jaroslav Klíma a Ondřej Švejdík.

7

náctky převzal přihrávku, obtočil se s míčem 
mezi čtyřmi hráči domácích a v pádu poslal ba-
lon do sítě: 0:2.

V 63. min. Šandera rozehrál zprava trestný kop,  
k míči se dostal na malém vápně hlavičkující  
Vandas, přitom ho ale nešetrně bránil Kilián – 
možná důvod pro penaltu, která se ale nekopala. 
A v 69. min. po dalším z mnoha rohových kopů 
a odraženém míči Hroník pálil o chlup vedle.  
Z protiútoku přece jen překonal Šulce Krejdl, ale 
byl mu odmáván ofsajd. V 85. min. Vandas faulo-
val zezadu Osvalda a viděl červenou kartu.

Asistent Ondřej Švejdík (Vyšehrad):
„Výsledek je zklamáním, protože jsme nebyli her-
ně horší, tedy kromě efektivity v šestnáctce. Začali 
jsme vlažně, soupeř byl pohyblivější a rychlejší. 
Pokud nám chybí chuť a vůle zvítězit, potřebuje-
me facku, abychom začali hrát. A tohle je už pátý 
zápas ČFL, kdy jsme inkasovali na 0:1. Snažíme se 
o kombinaci, což je správné, jenomže my také po-
třebujeme dávat góly.“

Trenér Tomáš Šilhavý (Králův Dvůr):
„Utkání velmi dobré úrovně, bylo znát, že Vyšehra-
du se podařilo dát znovu dohromady kvalitní tým,. 
My jsme byli šťastnější: hodně nám pomohlo, že 
jsme dali první gól. Domácí také měli několik šancí, 
ale buď jsme je ubránili, nebo netrefili naši bránu.“

V 59. min. ale Volešák rozehrál zleva rohový 
kop a u vzdálenější tyče se prosadil v hlavičko-
vém souboji Kučera: 2:3. V 62. min. centroval 
až téměř z levého rohu hřiště Drobílek a našel 
Suchana, který mohl Vyšehradu znovu získat 
dvougólové vedení, jeho ostrou ránu ale ště-
chovický gólman Vašák vyrazil. Pak si po Vojto-
vě centru dali domácí téměř vlastní gól, chyběly 
jen centimetry. V 74. min. hostující hráči poka-
zili přihrávku na polovině domácích. Ti vyrazili 
hned do brejku a Michalec srovnal na 3:3.

Trenér Michal Švejda (Povltavská FA):
„Vyšehrad byl silný na balonu, kombinačně výbor-
ný, my jsme ale do zápasu srdce. Naštěstí jsme to  
v první půli nějak uhráli na 1:1, ale začátek toho 
druhého byl z naší strany hodně špatný.  Musím 
hráčům poděkovat, že se za stavu 1:3 zvedli, bojo-
vali, a dotáhli to k remíze.“

Asistent Ondřej Švejdík (Vyšehrad):
„Tenhle zápas jsme měli vyhrát, a tak cítíme  
z výsledku zklamání. Ale nejen z něj, i z předvede-
né hry a přístupu k utkání. Soupeři patří respekt  
a uznání za jeho bojovnost, chuť a zaujetí do hry, 
což byly aspekty, které nám mnohdy chyběly.  
Proto to takhle dopadlo. Každý z nás si musí sám 
říct, co dělá špatně, ne koukat na to, co ten druhý 
neudělal, jak by měl.“

PORÁŽKA 0:2 S KRÁLODVORSKÝM LÍDREM ČFL ŠTĚCHOVICKÁ REMÍZA 3:3: ZTRACENÉ DVA BODY



www.slavojvysehrad.czFC SLAVOJ VYŠEHRAD – FK LOKO VLTAVÍN

Magazín FC Slavoj Vyšehrad Magazín  FC Slavoj Vyšehrad

U 19  (PODZIM 2021)FK SLAVOJ VYŠEHRAD

HORNÍ ŘADA ZLEVA: Dominik Gerža (trenér), Matyáš Vojta, Tomáš Stýblo, Martin Procházka, Kryštof Nováček, Otto Šrejber, 
Matěj Zdobnický, Marek Vodička, Jakub Peterka, Mirko Beuk (trenér).

PROSTŘEDNÍ ŘADA: Milan Mareš, Vasil Monyč, Filip Klaban, Hugo Gerža, Vojtěch Nedavaška, 
Vu Chung Hieu (kapitán mužstva), Dominik Slapnička.

LEŽÍCÍ DOLE: Albert Kotlín, Filip Borka.



www.slavojvysehrad.czFC SLAVOJ VYŠEHRAD – FK LOKO VLTAVÍN

Magazín FC Slavoj Vyšehrad Magazín  FC Slavoj Vyšehrad 1110

JUNIORKA VYŠEHRADU V PRAŽSKÉM PŘEBORU

Slavoj Vyšehrad B – Újezd Praha 4  0:5 (0:2)

Přední Kopanina – Slavoj Vyšehrad B 3:0 (1:0)

Hráno 18. září. Branky: 43. a 75. Jankú, 34. 
Doležel, 58. vlastní Klíma, 82. Jeřábek. Roz-
hodčí: Andras – Stěhule, Stránský. ŽK: Novi-
čichin – Pěnkava, Doležel, Jankú. Diváků: 40.
Sestava: Lorenz – Matějíček, J. Klíma ml., Pry-
šljuk, Mlejnek – H. Gerža (68. Souček), Vojta 
(68. Novičichin) – Sejdia (75. Krčmář), Pokor-
ný, Kubies – Madej. Trenér Jaroslav Klíma.

Hráno 25. září. Branky: 18., 53. a 81. Šultes (tře-
tí z pen.). Rozhodčí: Vojáček – Popelka, Irak. 
ŽK: Krejčí, Šultes – Madej, Mlejnek. Diváků: 60.
Sestava: Lorenz – Melíšek, Pryšljuk, Mlejnek – 
Pokorný (87. Vodička) – Kankara (84. Ahizan), 
Madej, Sejdia, Kubies (84. Klaban) – Krčmář 
(56. Babka), Souček (56. Klán). Hrající trenér 
Vladimír Pokorný.

Tabulka pražského přeboru

1. Dukla JM 10 8 1 1 48:19 25
2. Újezd Pha 4 10 7 2 1 23:8  23
3. Admira B 10 7 2 1 17:4 23
4. Př. Kopanina 10 6 1 3 27:17 19
5. V. Žižkov B 10 5 3 2 31:18 18
6. Královice 10 5 3 2 29:18 18
7. Kolovraty 10 6 0 4 23:18 18
8. Hostivař 10 6 0 4 17:13 18
9. Podolí 10 4 3  3  21:16  15

10. Radotín 10  4  2  4  17:20  14
11. Zličín 10  4  1  5  21:23  13
12. Motorlet B 10  4  1  5  18:21  13
13. Třeboradice 10  1  1  8  19:45  4
14. Uhel. sklady 10  1  0  9  20:40  3
15. Vyšehrad B 10  1  0  9  10:33  3
16. Újezd n. L. 10  0  2  8  11:39  2

Ještě za stavu 0:0 nastřelil Kubies tyč, pak ale, 
podobně jako v  předchozích zápasech, zača-
la naše juniorka znovu dostávat velmi laciné 
góly. Výsledkem tak byla osmá prohra v řadě. 
Rozdílem pěti nebo více branek prohrál Vyše-
hrad B naposledy před pěti lety.

Viditelně lepší výkon než v předchozích zápa-
sech se bohužel do výsledku utkání na Přední 
Kopanině nepromítl, Vyšehrad B tam prohrál 
0:3. Autorem všech tří branek domácích byl 
zkušený 36exligista Šultes, jenž nahradil zra-
něného a absentujícího kanonýra Urbana.

VÝSLEDKY TÝMŮ MLÁDEŽE SLAVOJE VYŠEHRAD

U 19 v České lize staršího dorostu

U 18 v České divizi staršího dorostu

U 16 v České divizi mladšího dorostu

U 15 v České lize starších žáků

U 14 v České lize starších žáků

U 13 v České lize mladších žáků

U 12 v České lize mladších žáků

U 17 v České lize mladšího dorostu

Naše U 19 je po 9. kole na 8. místě tabulky.

Naše U 17 je po 9. kole na 7. místě tabulky.

Naše U 16 je po 9. kole na 5. místě tabulky.

Naše U 15 je po 7. kole na 14. místě tabulky.

Naše U 13 je po 7. kole na 13. místě tabulky.

Naše U 12 je po 9. kole na 13. místě tabulky.

Naše U 14 je po 7. kole na 14. místě tabulky.Naše U 18 je po 9. kole na 13. místě tabulky.

U 19: Svitavy – Vyšehrad B 1:4 (0:2)

U 17: Svitavy – Vyšehrad B 1:6 (0:3)

U 15: Vyšehrad – Bohemians 0:3 (0:2)

U 14: Vyšehrad – Bohemians 0:10 (0:7)

U 13: Vyšehrad – Tempo 0:11 (0:3)

U 12: Vyšehrad – Tempo 0:35 (0:18)

U 17: Vyšehrad B – Vysoké Mýto 1:4 (1:2)

U 15: Plzeň – Vyšehrad 8:4 (2:1)

U 14: Plzeň – Vyšehrad 12:2 (8:1)
U 19: Vyšehrad B – Vysoké Mýto 1:2 (1:1)

U 17: Motorlet – Vyšehrad 2:1 (1:1)

U 17: Vyšehrad – Bohemians 2:2 (1:1)

Branky: 59. Šafránek – 36. a 64. Šavel, 38. Lís-
kovec, 85. Dinov.

Branky: 52. Král z pen. – 11. a 47. Svoboda 
(druhá z pen.), 40. a 42. Dinov, 79. a 83. Vu 
Hung Khanh.

Branky: 15. P. Krivosheev, 18. Zeman, 65. 
Mudřík. 

Branky: 2., 13., 23. a 71. Raban, 18., 35. a 74. 
Slezák, 28. a 31. Batlík, 68. Studený. 

Branky: 44. Tesař – 22. Martinec, 30. Sucho-
mel, 76. Kuta, 85. Šeda. ČK: 45. Dang (Vyše-
hrad B).

Branky: 2., 56. a 71. Novák, 8. Porazil, 46. Oli-
verius z pen., 65. Linhart, 77. Hubáček, 80. 
Rožánek – 16. a 52. Špaček, 47. Sommer, 75. 
Azilinon.

Branky:  3., 14., 16., 19., 22., 32. a 37. Vukovič, 
52. a 80. Zýka, 12. Volf, 55. Flachs, 75. Zapo-
měl – 11. Dostál, 58. Nguyen Duc Tiep.

Branky: 16. Laštůvka z pen. – 17. Švejda, 54. 
Novák.

Branky:  15. a 75. Beneš – 2. Šíma z pen. 

Branky:  10. Šavel, 46. vlastní Veselý – 40. Ve-
selý, 58. Winkelhöfer. 

U 19: Motorlet – Vyšehrad 7:1 (3:0)

U 19: Vyšehrad – Bohemians 3:1 (3:0)

Branky: 14. a 50. Veselý, 3. Sadi, 45. Čuba, 65. 
Sehedi, 75. Žižka, 82. Ruda – 70. Monyč z pen. 
ČK: 87. Monyč (Vyš.). Sestava: Borka – Pro-
cházka, Linha, Fait, Vodička (46. Šrejber) – Ger-
ža (64. Molodci), Klaban (74. Schrank) – Zdob-
nický, Vu Chung Hieu, Monyč – Vojta.

Branky: 21. Gerža z pen., 25. Štěpánek, 32. Ne-
davaška – 53. Müller. V 90. (+5) min. nedal Sar-
kisyan (Boh.) penaltu. Sestava: Lorenz – Neda-
vaška, Linha, Šrejber – Procházka, Fait – Klaban 
(90. Zíka), Gerža (81. Molodci), Vodička (63. Vu 
Chung Hieu) – Štěpánek (90. J. Toman), Vojta. 



www.slavojvysehrad.czFC SLAVOJ VYŠEHRAD – FK LOKO VLTAVÍN

Magazín FC Slavoj Vyšehrad Magazín  FC Slavoj Vyšehrad

NĚCO NAVÍC O HRÁČÍCH SLAVOJE VYŠEHRAD:         JEJICH ZAČÁTKY KARIÉR, VZORY ČI ZÁJMY         
BORKA Filip (brankář, 18 let)
výška: 188 cm; váha: 70 kg; pravák; rodiště: Praha; bydliště: Praha 2-Vino-
hrady; odchovanec: Bohemians 1905; fotbal. vzor: Petr Čech; zájmy: hra na 
klavír; přezdívka: Borkis; škola: Gymnázium Evolution Sázavská, Praha 2.

LORENZ Petr (brankář, 18 let)
výška: 184 cm; váha: 78 kg; pravák; rodiště: Praha; bydliště: Praha 4-Nusle; 
odchovanec: SK Nusle; vzor: Jordan Pickford (FC Everton Liverpool); zájmy: 
plavání, videohry; škola: SŠ ekonomická v Kobylisích.

DROBÍLEK Filip (záložník, 27 let)
výška: 170 cm; váha: 66 kg; pravák; rodiště: Praha; bydliště: Řitka; odcho-
vanec: SK Zbraslav; reprezentační starty: 4 (všechny za U16); starty v české 
I. lize: 1; vzor: Cristiano Ronaldo (Manchester Utd.); zájmy: posezení s přáteli, 
kino; přezdívka: Drob, Dróba, Drobek.

MLEJNEK Matyas (obránce, 18 let)
výška: 183 cm; váha: 74 kg; levák; rodiště: Praha; bydliště: Praha 7-Hole-
šovice; odchovanec: Dukla Praha; vzor: Cristiano Ronaldo (Manchester Utd.); 
zájmy: další sporty; přezdívka: Maty; škola: Střední škola obchodní, Praha 2.

HRONÍK Lukáš (záložník, 19 let)
výška: 176 cm; váha: 69 kg; pravák; rodiště: Praha; bydliště: Praha 4-Bra-
ník; odchovanec: FC Tempo; reprezentační starty: 34 (3x za U18, 20x za U17 
včetně ME hráčů do 17 let v Irsku, 10x za U16, 1x za U15); vzor: Neymar (Paříž 
SG); zájmy: tenis, hokej; přezdívka: Hroňas

SEJDIA BLERTON (záložník, 19 let)
výška: 184 cm; váha: 78 kg; pravák; rodiště: Šternberk; bydliště: Praha 
10-Malešice; odchovanec: Slavoj Vyšehrad; vzor: nemá; zájmy: posilování, 
fitness; přezdívka: Toni; škola: SŠ ekonomická.

ČEJKA Felix (obránce, 20 let)
výška: 179 cm; váha: 74 kg; pravák; rodiště: Praha; bydliště: Praha 6-Dejvice; 
odchovanec: FC Přední Kopanina; reprezentační starty: 18 (1x za U19, 14x za 
U18, 3x za U16); vzor: Trent Alexander-Arnold (FC Liverpool); zájmy: hudba; 
přezdívka: Čejkis, Felda.

MATĚJÍČEK Theodor (obránce, 19 let)
výška: 175 cm; váha: 70 kg; pravák; rodiště: Krnov; bydliště: Praha 2-Vino-
hrady; odchovanec: SFC Opava; vzor: Didier Drogba; zájmy: plavání, filmy, 
vaření; přezdívka: Theo; škola: VŠ ekonomická na Žižkově.

GERŽA Hugo (záložník, 17 let)
výška: 180 cm; váha: 70 kg; levák; rodiště: Praha; bydliště: Praha 10-Záběh-
lice; odchovanec: SK Nusle; vzor: Mesut Özil (Fenerbahce Istanbul); zájmy: 
hudba, cestování; škola: hotelová škola ve Vršovicích.

OPLUŠTIL Marek (obránce, 27 let)
výška: 194 cm; váha: 90 kg; pravák; rodiště: Praha; bydliště: Praha 11-Háje; 
odchovanec: Viktoria Žižkov; reprezentační starty: 3 (3x za U20); starty v 
české I. lize: 2; vzor: nemá; zájmy: brazilské jiu-jitsu.

KOUBA Marek (brankář, 22 let)
výška: 188 cm; váha: 85 kg; pravák; rodiště: Praha; bydliště: Dobříš; odcho-
vanec: Bohemians 1905; starty v české I. lize: 2; vzor: Pavel Kouba (otec); zá-
jmy: kytara; přezdívka: Koubis; škola: student obchodní akademie.

SUCHAN Jan (záložník, 25 let)
výška: 179 cm; váha: 71 kg; pravák; rodiště: Příbram; bydliště: Sedlčany; od-
chovanec: Tatran Sedlčany; reprezentační starty: 8 (1x za U21, 6x za U20, 1x 
za U19); starty/góly v české I. lize: 54/6; vzor: Julian Brandt (Borussia Dort-
mund); zájmy: cyklistika, play station; přezdívka: Souška.

KUBEŠ Matěj (záložník, 20 let)
výška: 180 cm; váha: 70 kg; pravák; rodiště: Praha; bydliště: Praha 18-Letňa-
ny; odchovanec: Sparta Praha; vzor: Jamie Vardy (Leicester City); zájmy: kino, 
divadlo, četba; přezdívka: Kubi; škola: Trivis (vyšší odborná škola prevence 
kriminality a krizového řízení).

ŠANDERA Vojtěch (obránce, 31 let)
výška: 178 cm; váha: 78 kg; pravák; rodiště: Nová Ves u Nového Města na 
Moravě; bydliště: Praha 8-Libeň; odchovanec: TJ Nová Ves u Nového Města 
na Moravě; vzor: Ondřej Švejdík (Slavoj Vyšehrad); zájmy: motorky a dobrá 
káva; přezdívka: Šandy.

1312



www.slavojvysehrad.czFC SLAVOJ VYŠEHRAD – FK LOKO VLTAVÍN

Magazín FC Slavoj Vyšehrad Magazín  FC Slavoj Vyšehrad

ROZPIS ZÁPASŮ

ROZPIS ZÁPASŮ

 PODZIM 2021

 PODZIM 2021

Rozlosování podzim 2021 – muži „A“     

Rozlosování podzim 2021 – muži „B“ 

 FORTUNA ČFL

PRAŽSKÝ PŘEBOR

Kolo 

Kolo 

Datum

Datum

Čas

Čas

Domácí / hosté

Domácí / hosté

Výsledek

Výsledek

 so 31. 7. 2021 17.00 hod.
 so  7. 8. 2021 10.15 hod. 
 so 14. 8. 2021 10.15 hod.
  so 21. 8. 2021 10.15 hod. 
  ne 29. 8. 2021 10.30 hod.
 so  4. 9. 2021 10.15 hod.
   so 11. 9. 2021 10.15 hod. 
  so 18. 9. 2021 10.15 hod.
 so 25. 9. 2021 10.30 hod. 
 út 28. 9. 2021 10.15 hod.
 ne  3. 10. 2021 10.30 hod.
  so  9. 10. 2021 10.15 hod.  
 ne 17. 10. 2021 10.15 hod.
 so 23. 10. 2021 10.15 hod. 
 ne 31. 10. 2021  10.15 hod.

 ne 1. 8. 2021 17.00 hod.   
 so 7. 8. 2021 13.30 hod   
  ne 15. 8. 2021 14.00 hod.  
  st 18. 8. 2021  17.30 hod.  
 so 21. 8. 2021  13.30 hod.   
 so 28. 8. 2021  10.15 hod.    
 st 8. 9. 2021  17.30 hod.
 so 11. 9. 2021  10.15 hod.   
  so 18. 9. 2021  13.30 hod.   
 so 25. 9. 2021  10.30 hod.    
   so 2. 10. 2021  10.15 hod.   
 so 9. 10. 2021  10.15 hod.    
 ne 17. 11. 2021  14.30 hod.   
  so 23. 10. 2021  10.30 hod.   
 so 30. 10. 2021  14.30 hod.   

 Domažlice  /   Vyšehrad
Vyšehrad   /   Příbram B

Benešov   /   Vyšehrad
Vyšehrad   /   Sokolov

Karlovy Vary   /   Vyšehrad
Vyšehrad   /   Hostouň
Motorlet   /   Vyšehrad

Vyšehrad   /   Králův Dvůr
Povltavská FA   /   Vyšehrad
 Vyšehrad   /   Loko Vltavín

Vikt. Plzeň B   /   Vyšehrad
  Vyšehrad   /   Písek

Slavia Praha B   /   Vyšehrad
Vyšehrad   /   SK Rakovník

Admira   /   Vyšehrad

Újezd nad Lesy   /   Vyšehrad B 
Vyšehrad B   /   Dukla Jižní Město

Admira B   /   Vyšehrad B
Radotín   /   Vyšehrad B 
Vyšehrad B   /   Zličín

Kolovraty   /   Vyšehrad B
Uhelné sklady   /   Vyšehrad B

Podolí   /   Vyšehrad B
Vyšehrad B   /   Újezd Praha 4
Přední Kopanina   /   Vyšehrad B

Vyšehrad B   /   Viktoria Žižkov B
Královice   /   Vyšehrad B

Vyšehrad B   /   Motorlet B
Hostivař   /   Vyšehrad B

Vyšehrad B   /   Třeboradice

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

15.
10.
11.
12.
13.
14.

1.
2.
3.

15.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

3:1 (1:1)
2:2 (2:2)
2:3 (1:1)
4:2 (2:1)
0:3 (0:1)
3:1 (1:0)
1:1 (0:0)
0:2 (0:1)
3:3 (1:1)

1:5 (1:2)
2:4 (1:2)
4:0 (2:0)
2:0 (1:0)
1:2 (0:1)
5:1 (2:1)
4:0 (1:0)
3:1 (1:1)
0:5 (0:2)
3:0 (1:0)

 Domácí utkání A-týmu i B-týmu se hrají zde na Vyšehradě.

ŠULC Viktor (brankář, 19 let)
výška: 188 cm; váha: 81,5 kg; levák; rodiště: Plzeň; bydliště: Plzeň; odcho-
vanec: Viktoria Plzeň; vzor: nemá; zájmy: hra na klavír a další sporty, squash; 
přezdívka: Šulcík; škola: Vyšší odborná škola v Plzni, obor marketink.

TOPOL Tomáš (obránce, 20 let)
výška: 184 cm; váha: 77 kg; pravák; rodiště: Praha 10-Dubeč; bydliště: Praha 
10-Dubeč; odchovanec: Sparta Praha; vzor: nemá; zájmy: fotografování, pla-
ystation; přezdívka: Topi; škola: absolvent SŠ ekonomické na Praze 7.

VANDAS Pavel (útočník, 26 let)
výška: 189 cm; váha: 85 kg; pravák; rodiště: Salzkotten (Něm.); bydliště: Pra-
ha 1-Nové Město; odchovanec: Slavia Praha; vzor: otec Pavel Vandas; zájmy: 
četba; přezdívka: Vandy; škola: absolvent Vyšší odborné školy České unie 
sportu, obor sportovní management.

TOKAR Denys (obránce, 27 let)
výška: 185 cm; váha: 85 kg; pravák; rodiště: Tyaciv (Ukrajina); bydliště: Hor-
ní Počernice; odchovanec: Karpaty Lvov; vzor: nemá; zájmy: četba, cestování; 
škola: student tělovýchovného institutu ve Lvově.

TVAROH Philipp (obránce, 22 let)
výška: 176 cm; váha: 70 kg; pravák; rodiště: Kolín nad Rýnem (Něm.); byd-
liště: Praha 6-Břevnov; odchovanec: Sparta Praha; reprezentační starty: 22 
(10x za U17, 12x za U16); vzor: nemá; zájmy: cestování; přezdívka: Tvarda; 
škola: VŠ podnikání.

VANĚK Michal (záložník, 21 let)
výška: 186 cm; váha: 78 kg; pravák; rodiště: Praha; bydliště: Praha 6-Břev-
nov; odchovanec: SK Střešovice; vzor: Pavel Nedvěd; zájmy: hudba a disc-
golf; přezdívka: Vaňous; škola: VŠ ekonomická.

VOJTA Matyáš (útočník, 17 let)
výška: 187 cm; váha: 78 kg; pravák; rodiště: Praha; bydliště: Praha 4-Nusle; 
odchovanec: SK Nusle; vzor: Didier Drogba; zájmy: filmy, hudba; přezdívka: 
Vojtis, Maty.

NĚCO NAVÍC O HRÁČÍCH SLAVOJE VYŠEHRAD          

14



FC SLAVOJ VYŠEHRAD – FK LOKO VLTAVÍN

Magazín FC Slavoj Vyšehrad

GENERÁLNÍ PARTNER

PARTNEŘI 

HLAVNÍ PARTNEŘI 

FC SLAVOJ VYŠEHRAD


